איני רואה מקום לשנות מהחלטת בית המשפט המחוזי ולהקל עוד בתנאי מעצר הבית החלקי בו הוא נתון.

לעניין בקשה ליציאה לטיפולים רפואיים הרי שהיא כללית. ככל שתוגש בקשה פרטנית בצירוף אישורים מתאימים אוכל להתייחס אליה בהתאם.

לאור כל האמור לעיל החלטתי לדחות את הבקשה.

המזכירות תעביר עותק החלטתי זו לצדדים.

ניתנה היום, ה' חשוון תשע"ח, 25 אוקטובר 2017, בהעדר הצדדים.